
 

Vårmöte Fjällbacka Samhällsförening 

2024-05-21 Röda Rummet / Fjällbacka Service 

Närv: Carina Bjurström, Gustav Berggren, Stefan Börjesson och 22 st övriga  

• Ordförande öppnar mötet och dagordningen godkänns.  

• Gustav presenterar den information Fjällbacka Samhällsförening (Fjb. 

Samh.fören.) erhållit av Kommunen: 

o Omläggning av VA på Norra Hamngatan och Föreningsgatan: Upphandling 

pågår. Inriktningen är att först påbörja arbetet på Föreningsgatan och under 

vintersäsongen på Hamngatan. Allt skall genomföras under lågsäsong i år eller 

nästa år, beroende på resultatet av upphandlingen. Tydlig information till 

berörda är utlovad. 

o FLIG: Försäljning av tomter sker i sommar. Tomtköns vara eller inte vara tas 

upp i fullmäktige den 27 maj p.g.a. av ett medborgarförslag (förslaget bifölls 

ej), som vill att man inte skall falla ur kön om man tackar nej en gång. 

o Tanums kommun (TK) kommer att göra en ny ansökan till Trafikverket för att 

ändra hastigheten vid hyreshusen på Tanumsvägen från 70 km till 40 km. 

Tidigare ansökan avslogs av Trafikverket. 

o Skylt uppsatt på Allégatan som anger att det är tillåtet att cykla mot 

enkelriktat. TK har tagit beslutet utgående från ett medborgarförslag och att 

Fjb. Samh.fören. har yrkat på detta i flera år. 

o TK hänvisar till Trafikverket avseende att föreslå minskad genomfart av tung 

trafik på väg 163 genom Fjällbacka. 

o TK har ett förslag (ej beslutat 05-21) att genomföra ett tillfälligt förbud för 

obehörig tung trafik nedför Galärbacken under sommaren 2024. Faller 

försöket väl ut kan denna åtgärd senare komma att permanentas. 

o Arbetet med detaljplanen runt Coop pågår som bl.a. innebär en utbyggnad av 

COOP, bättre cykel- och gångvägar, utökad parkering. Ej aktuellt att anlägga 

en väg från COOP parkering ned till lekplatsen inom området Sumpan. 

Detaljplanen finns på TK hemsida. 



o TK kommer att byta ut det trasiga halkskyddet på trätrappan från Allégatan till 

Coop. 

o Renovering av fasad och tak påbörjas på ”Telegrafhuset” efter sommaren. 

o ”Barnkolonihuset” på Valön underhålls på basnivå i avvaktan på 

genomförande av försäljning. 

o Bostadsprojektet Lunnemyren: Projektering försenad p.g.a. av att 

Länsstyrelsen krävt ytterligare markundersökning. Bygglovsansökan förväntas 

antas till årsskiftet. 

o Återvinningsstationen flyttas innan juni månads slut till området i anslutning 

till drivmedelsanläggningen. 

o Det finns inga planer från TK att bygga om den gula byggnaden vid 

parkeringsplatsen ”Stallarna” (Fastighet 163:63) till kontor / samlingslokal / 

affärslokal-er. 

• Medborgarförslag: Ordföranden informerar om bakgrunden och regelverket för 

att skicka ett medborgarförslag till TK. Uppmanar alla som har 

angelägna/konkreta åtgärder som TK bör genomföra i Fjb genom att skicka in 

medborgarförslag. På TK hemsida kan man läsa hur man gör, vilka regler som 

gäller och ansökningsförfarande. 

• Val av valberedning för verksamhetsåret 2024: Styrelsen föreslår att Yvonne 

Ekström ersätter Hans Schub samt att Johan Ulriksson omväljs. Mötet godkände 

förslaget till valberedning för 2024. 

• Ordförande FFF, Rebecca Trehammar, informerar: 

o Ingen bemannad turistinformation i sommar. Tyvärr gick informationen från 

Tanum Turist till FFF ut allt för sent för att vidta åtgärder med ideella insatser. 

o Anvisningsskyltar sätts upp utanför de nya toaletterna i den renoverade 

gamla ”Brandstationen” vid stallarna. 

o  En stor skylt, som visar gamla Fjällbacka, kommer att sättas upp på väggen till 

gamla ”Brandstationen”. 

• Ordförande ställer frågan vad Fjb. Samh.fören. skall fokusera på 2024? 

o Apotek ska vara öppet varje vecka under hela året. 

o Förslag att gula huset vid ”Stallarna” görs om till kontor / samlingslokal / 

affärslokal-er. Alla närvarande under mötet tycker förslaget är bra. 

o Att TK ombesörjer att de åkrar som finns öster om kommande Långtids-P-

platsen blir klippta. Där växer bl.a. små träd  

o Att TK ombesörjer att nedfallna träd / vindfällor i skogen runt Vetteberget tas 

om hand. 

 

 

 

Carina Bjurström Gustav Berggren 

Sekreterare Ordförande 


